
 

 

С О В Е Т     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

25 марта 2015 г.                                                                                                       № 29 

 

 

 

О внесении изменения в решение Совета города Ессентуки                                       

от 30 сентября 2014 г. №104 «Об утверждении Положения об Управлении 

архитектуры и градостроительства администрации города Ессентуки» 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа                        

город-курорт Ессентуки,  

 

 

СОВЕТ ГОРОДА 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 30 сентября 2014 г. №104 

«Об утверждении Положения об Управлении архитектуры и градостроительства 

администрации города Ессентуки» следующее изменение: 

1.1. Пункт 2.3 приложения дополнить абзацем следующего содержания: 

«- является уполномоченным органом в части контроля соблюдения Правил 

землепользования и застройки города Ессентуки;». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета города по местному самоуправлению и законности                                  

(Е.Н. Выприцкий) и заместителя главы администрации города (В.В.Прохоров). 

 



2 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                          Л.О.Писаренко 

 

 

Председатель Совета  

города Ессентуки                                                                                     Л.И. Ефремова 

 

  

 

 
 

  
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Председатель постоянной 

комиссии Совета города по местному  

самоуправлению и законности       Е.Н. Выприцкий 

 

 

Заместитель главы  

администрации г. Ессентуки                                                    В.В. Прохоров  

 

 

Заместитель заведующего отделом 

общей и организационно-правовой  

работы Совета города         Т.С. Петрова 

 

 

Главный специалист-юрисконсульт 

отдела общей и организационно-правовой  

работы Совета города        Д.С. Сологубов 

 
 


